
 

Ver.1：中 止 講習 会 追加  

2020 年 4 月 13 日 

会 員 各 位 

（公社）東基連 八王子労働基準協会支部 

 

 

講習会中止のお知らせ 
 

先般発表されました新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく 

「緊急事態宣言」を受けまして、会場の確保ができなくなりましたので、下記の講習会を中

止とさせていただきます。 

 ・雇入れ時安全衛生講習 4/17 

 ・第１回 フルハーネス型墜落制止用器具を用いて行う作業の特別教育 4/21 

 ・第１回 衛生推進者養成講習 5/15 

 ・第１回 フォークリフト運転技能講習会 学科（5/14）実技（5/17、24、31） 

お申し込みいただいている方に対しては、個別にご連絡させていただきます。 

なお、今後の状況により急遽開催を延期又は中止させていただくことがありますので、その

際には、再度ホームページ等で追ってご案内させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


